PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:  012/2024,  ORIGEM:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  DL/2024.008-PMA,
CONTRATANTE:  PMA  –  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS.  CONTRATADO(A):  ITS-
TECNOLOGIA  EM  INFORMÁTICA  LTDA-ME  CNPJ:  12.310.510/0001-44  OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE LOCACAO DE SOFTWARES DE GESTAO PUBLICA, PARA REALIZAÇÃO DAS
ATIVIDADES DE GERENCIAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO E GESTAO DE ARREADACAO
(TRIBUTOS), JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, DURANTE O ANO DE 2024.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$42.468,91 (QUARENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)  PROGRAMATICA:  3.4.4.122.1.2.001
ELEMEMTO: 339039 FONTE: 1.500.0000.000000 FICHA: 1182 VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA
ASSINATURA: 05/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 40/2024, em 06/02/2024 04:14

extrato-contrato-3282.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org